
PARADAS IDA

COLEGIO LOPE DE VEGA 38.543833 -0.102539 6:30 7:30 8:35 13:35 14:35

MERCALOIX 38.536475 -0.106939 6:35 7:35 8:40 13:40 14:40

AVD. MEDITERRANEO 23 (Parada Bus) 38.536889 -0.117287 6:38 7:38 8:43 13:43 14:43

AVD. ALFONSO PUCHADES (BAR NUEVO NEVADA) 38.542377 -0.124889 6:45 7:45 8:50 13:50 14:50

AVD. ALFONSO PUCHADES (SUPERMERCADO ECONOMY CASH) 38.543829 -0.129245 6:48 7:48 8:53 13:53 14:53

AVD. JAIME I (BURGER KING) 38.538874 -0.136305 6:51 7:51 8:56 13:56 14:56

AV. ALCALDE VICENTE PEREZ DEVESA (bus IES Mediterránea) 38.5403094 -0.151015 6:55 7:55 9:00 14:00 15:00

AV: BENISSA 6, Parada Bus CENTRO DE SALUD 38.535673 -0.162703 7:00 8:00 9:05 14:05 15:05

UNIV. ALICANTE 38.386910 -0.510851 7:40 8:45 9:45 14:45 15:45

UNIV. MIGUEL HERNANDEZ, SAN JUAN 38.389341 -0.435481 7:55 15:25

PARADA VUELTA

UNIVERSIDAD DE ALICANTE 38.381625  -0.514775 13:15 14:15 15:15 19:15 20:15 21:20

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ - Campus San Juan 38.389341 -0.435481 13:25 15:25 19:25 * 20:25

AV: BENISSA 6, Parada Bus CENTRO DE SALUD 38.535673 -0.162703 13:55 14:50 15:55 19:55 20:50 21:50

AV ALCALDE VICENTE PRZ. DEVESA (bus IES Mediterranea) 38.540177  -0.150710 14:01 14:56 16:01 20:01 20:56 21:56

AVD. JAIME I (Bonanza) 38.537096  -0.146947 14:04 14:59 16:04 20:04 20:59 21:59

AVD. ALFONSO PUCHADES (Clinica Benidorm) 38.543667 -0.129623 14:07 15:02 16:07 20:07 21:02 22:02

AVD. ALFONSO PUCHADES (Banco Sabadell) 38.541814 -0.124788 14:10 15:05 16:10 20:10 21:05 22:05

AVDA MEDITERRANEO - LES DUNES Parada Bus 38.536481 -0.117024 14:15 15:10 16:15 20:15 21:10 22:10

AVDA AMETLLA DE MAR (Hotel Nereo) 38.536078 -0.106937 14:18 15:13 16:18 20:18 21:18 22:13

AVDA SEVERO OCHOA (Hotel Mediterraneo) 38.544371 -0.101884 14:20 15:15 16:20 20:20 21:20 22:15

* Servicio A DEMANDA: Los usuarios deben de comunicar a la empresa que harán uso del servicio, caso de no comunicarlo, el servicio no pasará por San Juan.

Servicio operado por:

LOCALIZACIÓN

LOCALIZACIÓN

SERVICIO DE TRANSPORTE UNIVERSITARIO
Horarios de servicio desde 30/01/2023 al 26/05/2023

RUTA 1 

IDA

RUTA 2 

IDA

RUTA 3 

IDA

RUTA 4 

IDA

RUTA 1 

VUELTA

RUTA 2 

VUELTA

RUTA 3 

VUELTA

RUTA 4 

VUELTA

RUTA 6 

VUELTA

RUTA 5 

IDA

RUTA 5 

VUELTA


